



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2021

Access PR ApS

Biskop Svanes Vej 65, 2.

3460 Birkerød

CVR nr. 28696000

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Dirigent

Martin Rathge Westergaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Access PR ApS
Biskop Svanes Vej 65, 2.
3460 Birkerød

Hjemmeside: www.neonskiltet.dk
Email: info@neonskiltet.dk

CVR-nr.: 28696000
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Martin Rathge Westergaard

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 16. juni 2022,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forhandling af neonskilte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 555.586.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
1. Bruttofortjeneste/-tab	1.310.704	1.183.222
2. Personaleomkostninger	-662.449	-724.519
Af- og nedskrivninger	-60.115	-102.029
Andre driftsomkostninger	-13.075	-19.808
Resultat før finansielle poster	575.065	336.866
Andre finansielle indtægter	600	650
Andre finansielle omkostninger	-20.079	-16.246
Ordinært resultat før skat	555.586	321.270
3. Skat af årets resultat	-135.975	-76.721
ÅRETS RESULTAT	419.611	244.549
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	30.000
Overført resultat	362.411	214.549
Disponeret i alt	419.611	244.549

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	262.500	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	262.500	300.000
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.627	45.182
Indretning lejede lokaler	124.123	140.183
Materielle anlægsaktiver i alt	252.750	185.365
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	33.220	33.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.220	33.220
Anlægsaktiver i alt	548.470	518.585
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.500	246.175
Varebeholdninger i alt	21.500	246.175
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.007	102.789
Periodeafgrænsningsposter	6.480	0
Tilgodehavender i alt	236.487	102.789
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.588.729	947.386
Likvide beholdninger i alt	1.588.729	947.386
Omsætningsaktiver i alt	1.846.716	1.296.350
AKTIVER I ALT	2.395.186	1.814.935

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	377.338	14.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	30.000
Egenkapital i alt	<u>934.538</u>	<u>544.926</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	11.968	4.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.968</u>	<u>4.400</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.413	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.539	238.973
Anden gæld	973.696	1.026.636
Periodeafgrænsningsposter	204.032	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.448.680</u>	<u>1.265.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.448.680</u>	<u>1.265.609</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.395.186</u>	<u>1.814.935</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår kompensation i forbindelse med covid-19 på tkr. 128.

Denne udgør kompensation vedrørende tabt omsætning og faste omkostninger.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	657.364	718.455
Andre omkostninger til social sikring	5.085	6.064
	662.449	724.519
	2021	2020

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-128.414	-6.123
Regulering af eventualskatter	-7.568	-70.598
Regulering af tidligere års skat	7	0
	-135.975	-76.721

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Rathge Westergaard

Direktør 1

På vegne af: Access PR ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-455416445050

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-17 10:02:03 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-06-17 10:38:49 UTC

NEM ID 

Martin Rathge Westergaard

Dirigent

På vegne af: Access PR ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-455416445050

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-17 10:40:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8KNPS-5VQ41-SJDE6-PVGPX-NBMD1-H100D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>